団体代表者 様

茨木市バドミントン連盟

会  長  賀川 將夫

  標記の大会を下記のとおり、実施致しますので多数ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

1. 大会の趣旨   生涯を通じて自己の能力、志向等に応じて、豊かにスポーツを

享受することのできる環境を熟成していくことが求められています。

  この大会は、バドミントン愛好者の中で初級者を対象とした大会

です。参加者が、お互いに競い合いながらバドミントンに親しみ、

交流することにより、生涯スポーツとしてのバドミントンのより

一層の普及・振興を図り、健全な心身の維持・向上に寄与しようと

するものです。

2. 主 催 茨木市バドミントン連盟

3. 後 援 茨木市

4. 協 賛 ラブ・オール

5. 日 時 令和元年 １１月 ９日 (土) ９：００～２１：００

6. 会 場 茨木市立市民体育館

7. 種 目 男子ダブルス　一般の部、高校生以下の部

女子ダブルス　一般の部、高校生以下の部

8. 参 加 資 格 ・茨木市内に在住、在勤、在学(小・中・高・大学生)の初級者

・ビギナー（旧ルーキー）大会の優勝経験者は出場出来ない

・やむを得ずペアを組めない場合はＭＩＸでの出場を認める。

  但し、その場合は男子ダブルスとして出場のこと

※  この大会でいう初級者の目安

・今年度茨木市ダブルス大会 男子３部、女子４・５部

・茨木市バドミントン連盟が認めた者

★初級者の方を対象とした大会です。団体代表者様に

  おかれては、申し込みの際は配慮をお願いします。

9. 競 技 方 法 試合は、現行の(公財)日本バドミントン協会の競技規則に準じて行う。

リーグ戦後、必要に応じ順位決定戦を行う。

令和元年９月吉日

第１１回茨木市バドミントンビギナー(旧ルーキー)大会の開催について

一般（大学生含む）と高校生以下に分けて行う。

10. 表 彰 各種目とも、１・２・３位を表彰する。

11. 参 加 料 １人  １,０００円、中学生以下は３００円(大会当日支払いのこと)

なお、大会が中止されない限り、参加申込後、棄権等があっても参加費は

支払うこと。参加費の返金はしない。

12. 申 し 込 み 所定の申し込み用紙に記入の上、１０月１９日(土)午後５時までに連盟事務局

[茨木市中津町16-1(ﾗﾌﾞｵｰﾙ内)TEL･FAX共６３３－５８６６]

まで申し込むこと。  ※郵送、持参、FAXも可。

＊FAX送信した場合は、すべて送付されたかどうか電話で確認のこと

  また、申し込み用紙の枚数欄を記入のこと。

13. 組 合 せ 主催者にて行う。

14. 備 考 (1) 大会中に生じた事故については、応急処置の他は主催者にてその責任

    を負わない。

(2) 本年度の登録が未だの方は試合当日に本年度の連盟登録を行うこと。

     団体登録費：一般 2,000円、高校生 1,000円、中学生以下 無料

     個人登録費：一般   500円、高校生   200円、中学生以下 無料

(3) その他、詳細についてはラブオール内、茨木市バドミントン連盟

    宮本理事長まで連絡のこと。(℡ ６３３－５８６６)

15. 注 意 事 項 (1) コート等の変更をすることがあります。

(2) 競技時間３０分前には、試合ができるように準備してください。

(3) 審判は敗者審判とします。勝者も線審を担当してください。但し、審判に

    自身がない場合は本部まで申出て下さい。本部で手配します。

(4) 会場はスリッパ・土足・飲食厳禁です。

(5) 盗難防止のため、持ち物は各自で管理してください。

(6) 昼食の時間は特に設けません。各自でとってください。

(7) 市民体育館の使用規則を遵守してください。

(8) 駐車場は有料です。満車等で試合時刻に遅れても考慮せずに

    試合を始めます。

(9) 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するもの

    とし、これ以外の目的に利用することはありません。また、大会結果

    大会時の写真はホームページ等で公開されることもあります。

(10) 大会会場周辺での「無断駐車」「無断立入」「路上駐車」

    などの迷惑行為は決して行わないでください。

※大会フロアについてお願い

 ・選手の皆様は、試合時以外は観覧席で観戦をお願いします。

   又、荷物を大会フロアに放置するのはご遠慮下さい。

 ・お子様のフロアへの立入りはご遠慮下さい。やむを得ず立入る場合は、

   事故が起きない様に保護者の方が注意して下さい。